
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale Margherita, 54 – 95049 VIZZINI (CT)  
 

 

www.icvizzini.edu.it -Tel. 0933 965683 e-mail: ctic85900r@istruzione.it–Pec: ctic85900r@pec.istruzione.it -C.F. 91013560874–Codice Min. CTIC85900R 

Decreto n. 235 del 17/06/2021 
 
 

Ai Dirigenti Scolastici di tutte le 
Istituzioni Scolastiche della provincia di Catania 

scuole.ct@istruzione.it 

 
Al C.S. Ballarino Nicola 

ballarinonicola@gmail.com  

 
 
OGGETTO: Verifica e convalida punteggio graduatorie d'Istituto III fascia personale ATA triennio 

         2018/2021 - Sig. BALLARINO NICOLA, nato in GERMANIA il 26/09/1985. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO  il D.M. n.640 del 30/08/2017 relativo alle domande di inserimento nelle  
  Graduatorie d'Istituto di seconda e terza fascia personale ATA per il triennio  
  2018/2021; 
 
VISTO  l'art. 7 commi 5 e 8 del suddetto Decreto secondo il quale all'atto dell'instaurazione  
  del primo rapporto di lavoro, il Dirigente Scolastico che conferisce la supplenza  
  temporanea, disposta sulla base della III fascia delle graduatorie d'Istituto, è tenuto 
  ad effettuare i controlli del punteggio dichiarato dall'aspirante o farne richiesta alla 
  scuola polo che ha gestito la domanda; 
 
VISTO  che la domanda di inserimento nelle graduatorie di III fascia personale ATA per il 

triennio 2018/2021 è stata presentata e gestita dall’I.C.S. “G.Ponte” di Palagonia 
(CTIC84100G) in qualità di Scuola capofila; 

 
VISTA la graduatoria d'Istituto di III fascia per il conferimento di supplenze temporanee del 

personale ATA per il triennio 2018/2021; 
 
VISTA l’instaurazione del rapporto di lavoro in qualità di Collaboratore Scolastico, ai sensi 

dell’art. 59 del CCNL 2006/2009, Contratto prot. n. 3508 del 06/10/2020 con 
l’aspirante in oggetto; 

 
VISTA  la documentazione presentata dal sig. Ballarino Nicola all'atto della stipula del 

contratto; 
 

DECRETA 
 

1) Ai sensi del D.M. n. 640 del 30/08/2017 l'avvenuta verifica e convalida del punteggio attribuito 
al sig. BALLARINO NICOLA, nato in Germania il 26/09/1985, per il seguente profilo: 

 
PROFI

LO 

TITOLO 

DI 

ACCESSO 

MODALIT

A’ DI  

ACCESSO 

P.TI 

PRECE

DENTI 

P.TI 

SERVIZI 

P.TI 

TITOLO 

ACC. 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

DICHIARATO 

A SISTEMA 

PUNTEGGIO 

VERIFICATO 

E VALIDATO 

CS X F 10,00  10,00 10,00 10,00 

http://www.icvizzini.gov.it/
mailto:scuole.ct@istruzione.it




 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale Margherita, 54 – 95049 VIZZINI (CT)  
 

 

www.icvizzini.edu.it -Tel. 0933 965683 e-mail: ctic85900r@istruzione.it–Pec: ctic85900r@pec.istruzione.it -C.F. 91013560874–Codice Min. CTIC85900R 

 

2) la notifica del presente atto al sig. Ballarino Nicola; 
 
3) la pubblicazione del Decreto all’Albo di questa Istituzione Scolastica ai sensi dell’art. 32 della 
Legge n.69/2009; 
 

Avverso il presente provvedimento è possibile esperire i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsti dal vigente ordinamento. 
 
 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

    (Prof. Salvatore Picone)  
         Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  
       e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

http://www.icvizzini.gov.it/

		2021-06-18T11:55:29+0200




